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T OcHOBHEIE HOKA3ETENH ACATENEHOCTH OPraHA3alan

Hamnmenonanne
DOKAIATENCH

DAKTHICCKAC TIOKATATCIN 33 TOA,

HEMEPRHI

i GazoBoMy
mepuoxy (2021}

TpemecT

Toxasarenn, YIBCPRACHIHT
ua Gaonii
mepuox (2022)

IlpeanoaeHuT
HA PACYCTHLIH nIEpHOD
perymwporasms (2023)

Tpeanomerma
‘HA PACYCTHBIN MEPHOL

perynuposars (2024)

Tpeamonenn
‘Hil PACYETHEIH NEPHON,
perymuposarmt (2025)

1. OcHOBHBIE NOKA3ATENH ACATENEHOCTH OPTAHH3ALMH, OTROCALIHXCA X CyObexTam
ecTec it, a TaKKe PHUECKOrO ONEPATOPa ONTOBOT0 PEIHKA
3NMEKTPHYECKOH HEPTHH (MOMHOCTH)

IX MC

1. Tokasaremn spdexrrenocm
ACKTCBHOCTH OPraHIAUHH

1.1. Bupyuxa

TaiC. pyBaeit

25326,08

25 122,85

56 783,65

58 896,17

50 870.60

1.2, TIpubeuts (¥85IT0K) 0T MpOZAK

THIC. pyGacit

-153

90

92

57

101

1.3, EBITDA (mpudts fo
TIPOLICHTOB, HATIOTOB H
AMOPTH3ALHH)

Taic. pybreit

-153

90

93

97

101

1.4,  Yncras npubsus (yOurox)

TwiC. pyOnci

-330

0

2, TlokazarenH peHTabelbHOCTH
OpPraHHIALEH

2.1. PenrabensHocTs npogaK
(remupHa aprGLUTH 0T MpoaAK|
B KoiAoM pyDie Bripy«in).
HopMankHOe HAMCHHE 1710
OTPACH ANCKTPOIHCPTCTHRH OT
9 nponerToR U Gonce

TIpOTICHTOR

0,6%

04%

02%

0.2%

0.2%

3. Iloxasareun peryaspyeMeix
BHAOB NCHTETBHOCTH
OpPraHH3ALEH

3.1. Pacuerrusi ofnes youyr s
UACTH YTIPIRNCHHI
TEXHOTOTHHECKHMI
peAmMaMH **

MBr

3.2. Pacucrrmi ofnew yeayr s
4ACTH OGCCTICHCHHT
HASKHOCTH **

MBru

3.3, 3amenemnan mowmocTs ***

MBr

1,74

1.74

221

221

221

3.4. OBBeM NOTEIHOTD OTIYCKA
SICKTPOIHCPIHM - BECTO ***

THIC. KBT ¥

14 83897

1387440

14 838,97

14 838,97

14 838.97

3.5. OBnom nONC3HOTO OTITYCKA
971CKTPOSHEPIIH HACCICHHIO
IPHPABHCHHEIM K HOMY

RATEropHsAM NoTpeHTemeit >

TG, KBT %

3.6. Ypoeess noreps
2TEKTPIYECKOiT JHeprim ***

TpougHTOR

5,68%

3,65%

5,68%

5,68%

5,68%

3.7. PeKBHIHTL IPOrPAMAED
smcproadermmrocTa (KoM
YTOCRIRACHD, JaTa
YTBCPIKASHIA, HOMED
TIpHKAzR)***

Tporpanma
3HeproadiheKTHEHOCTH onotperHa
Komrerom no taprdan Casxer-

» Texepbypra "

Tlporpamsa sxcproaddexmmuocTi
onobpera Komwrerom no Tapuan
Caner-Tlerepbypra

Tlporpasnsa
sneproxddermmnocTH
HAXOAMTCA B CTATHH
PACCMOTPCHHA

Tporpavma
aueproxpdekTBHOCTH
HAXOAHTCA B CTAMN
PACCMOTPCHMA

TMporpamna
aneproadupexTEHOCTH
HAXOAHTCH B CTAJHH
PACCMOTPCHHA

3.8, Cymmapiosi ofsem
TIPOHIBOZCTEA M NOTPEdNCHIST
IICKTPHHECKOH SHCPrHH
FIACTHHKIMH OITTOBOTI0 PRIHKR

i smeprim ****

MBru

4. Heobxomman sanosasx
BLIPYKA 11O POTYTHRYCMBEIM
BHOAM JCATCILHOCTH
OPFAHH3RLMH - BCENO

4.1, Pacxozml, CEMAHHELE C
TIPOMIBOACTEOM H peaTHIAImeH
TOBApOB, pafioT
Hyenyr # wass
ONEPALHOHHLIE
{mo/xoHTpOTE HEIE)
pacxoawt *** - peero

THIC, pyOTeit

1844553

12344,97

3105217

32 036,45

33055,10

B TOM YHCIS!

OIUIaTa TpyAa

11 514,13

11 290,59

23 400,00

29 300,22

3023187

PEMOHT OCHOBHBIX (JOHIOB

116,67

0,00

0,00

0,00

0,00

MATCDHATLHBIC 33TPATH

86,17

114,94

289,12

298.28

307,77

4.2. PacxoJEI 33 HCKIIGMCHHEM
VKAIAHHLIX B NO3HLIHH
4] Hoke k.
HCNOXKOHETPOIBHEIC
pacxoms: *** - rogro *+*

ThIC, pyDrci

11 186,25

11207.15

2295417

2397130

24 811,55

43. Bumagaromue, HaTHIHNE
ZOXOTBL (PRCXOIEL) MPOULTEIX
JeT

ThIC, pybneit




Haumenosarme
TIOKa3aTeIcH

HIMCPCHHA

DaxTH4ECKHE MOKNZITENH 30 rOA,
TPCAMCCTEYIONME 6a30B0OMY
neprogy (2021)

TToKA3aTETH, YTBCPHACHHBIC
Ha Gazosstit
nicpuon (2022)

Tlpennowerma
‘Hl PacYETHHIT HEpHOT
peryanposanua (2023)

Dpemomesms
Ha PRCIETHEIH Nepioa
perymaposarun (2024)

Tpemnomermn
HA PACYETHEIA NCpHO
peryiupoBanis (2025)

44,

HmBccTHLIM, OCYICCTBARCMBIC

32 CHET TaphIPHEIX HCTOMHHKOB

T, pyGacit

OTCYTCTBYCT

OTCYTCTBYET

OTCYTCTRYCT

OTCYTCTBYCT

4.4.1.

PCREH3ITIL HHBECTHLMORHOI
nporpamnel (Ken yrBCpHIcHa,
A3TA YTBCPAICHIA, HOMCP
npHEasa)

4.5.

OfbeM YCI0BHEIX eIHHHLL ***

ye.

571,426

312413

913,519

916,000

918 606

OnepaumonHse
(MOAKOHTPOILHEIE) PACXOIL
HIl YCIOBHYEO CIHHHLY ***

TRIC. pyGAcii
(ve)

32,28

39,51

3399

3497

3598

TlokasareTH YHCICHHOCTH
MepcoHANa 1 OHIR OMIATEL
TPYZR TG PCrYIHPYCMBIM BHAIM
IEATENLHOCTH

+R 8

Cpemmecrmcousas
HCIEHHOCTE MEPCOHANA

MCTIOBCK

20

20

20

20

52

Cpeamenmecsran zapaGoTHan
[UI3TA HA OIHOTO pafoTHMKa

THIC. pyBueii
Ha

87,23

47,04

118,33

122,08

12597

53

PORBAIHTH OTPAICEOIO
‘rapudrHore cornawexus (Jara
YTBEPACICHISL, CPOK ACHCTDIN)

VeranHlii xamray
(cxnanoussit kamwran,
VCTABHLIT (OHI, BRIATL

TriC. pyGaeii

Anams dHUHAHCOBOE
YCTOHYHBOCTH 110 BOITIMHHE
MATHIIKR (HEOCTATRA)
cobereHHbIX 06OPOTHEIX

cpeacm

Toic. pyGaeit




1L Lens! (Tapudbl) 110 peryaupyeMbIM BHAAM HCATEIBHOCTH OPraHH3aIHH

Dakryyeckue :
Tlokazareny,
TIOKA3aTeN: 38 FoJI, AE— ITpennoxenus Ha [Ipemtosxkenus Ha Mpegnoxenns Ha
TIPEIIECTBYIOMIHH YTHa %a:aosmﬁ pacueTHbli neproa PacyeTHBIH HepHOT pacueTHEll IepHo|
Hanmenonanue GazoroMy mepHoLy perynupoBanus (2023) | perynuposanus (2024) | perymuposanus (2025)
Enunuua namMepeHus nepuo {2022)
noxasarenet (2021)
BTOpOC mepeoe BTOpOE
TepRoe oy 1IepBEoe | BTOPOE HOJLY Ry R nepeoc BTOpPOE HEPBOE | BTOPOE HOJLY
HOIY-IofHe HONy-roaue|  rojiue [Oy-rojiie | II0JLy-TOAKE | NoMy-TO/THE TOfHE
4 ronue 2R rojiie roJue i s erieE i
t.  Jns opranuzanmif, OTHOCSIUXCS "
K CyObEKTaM €CTECTREHHBIX
MOHODOJIHI: )
1.2. ycnyrd no nepexade
NEKTPUUECKOH SHEPrUu:
JABYXCTaBOUHBIH Tapud:
BKA Ha CONEPMKa * pybneti
SraBKEL i ROpEpECnE Gergil pmac Gy 1423236 1423 236 1125333 11253331 2037898 2037898 2113 420 2113 420 2183 565 2183 565
B MecsiL]

CTaBKa Ha OTJIATY pyGneit/MBr-u
TEXHOJOTHYECKOIo pacxoaa 52,00 52,00 109,08 109,08 176,53 176,53 183,59 183,59 190,94 190,94
(moTepn)
OJTHOCTABOYHEIH TapH( py6aci/MBT-u 193546 193546 1 744,64 1 744,64 360930 3609,30 3743,58] 3743,58 3869,08] 3869,08

* Basosbiii nepuoy - Tof, NPEeAIIecTBYOLIHIL PACUETHOMY [IEPHO/LY DEryJIMPOBAMS,
** 3anonHAIOTCA OPraHu3allHel, OCYIECTBIMONIE! 0nepaTUBHO~IHCIICTUCPCKOE YITPABIEHHE B 2IEKTPOIHEPIETHKE.

** JAMONHAIOTCA CETEBLIMH OPTAHHIALKAME, OCYILECTBAAIOLHMY LIEPEay DIEKTPHICCKON SHEPTHH (MOTITHOCTH) T10 NEKTPHHICCKHM CETAM.
*43F 3AMONHAIOTCA KOMMEDIECKHM ONEPATOPOM OIITOBOI0 PBIHKA ICKTpAUecKol SHePrin (MOMHOCTH).




